
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na služby: 
„Střední průmyslová škola Třebíč – demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny – projektová dokumentace“ 
– dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČ 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně 
přesného znění dotazu: 
 
 
Dotaz č. 1: 
prosím o vyjasnění čl. 2 bodu 2.1 část Dokumentace bude dodána v následujícím počtu: 
- v 5-ti tištěných vyhotoveních pro provádění stavby vč. výrobní dokumentace ocelových 
konstrukcí 
Nedošlo v této větě k chybě? 
Standardně výrobní dokumentace nebývá součástí PD, jelikož si tuto výrobní dokumentaci 
objednávají individuálně realizační firmy, které se zabývají zpracování ocelových konstrukcí, 
vytendrované zadavatel na základě výkazu výměr, navíc se tato cena účtuje na základě celkové 
hmotnosti ocelové konstrukce x (Kč/Kg). 
 
Odpověď:  
Nedošlo k chybě, jedná se skutečně o konkrétní požadavek zadavatele na zpracování výrobní 
dokumentace všech ocelových konstrukcí v podrobnostech. Zájmem zadavatele je disponovat 
v zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby realizační projektovou dokumentací obsahující 
všechny požadované podrobnosti stavby, které budou specifikovány v soupisu prací, dodávek a 
služeb. 

   

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

8. 12. 2014 KUJI 79932/2014 Mgr. Tvrzová/kl. 218 9. 12. 2014 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Tazateli zasláno prostřednictvím DS 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

 
 
 
Zadavatel žádá zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své 
nabídky. 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 

 

 

za správnost vyhotovení: Mgr. Jitka Tvrzová 


		2014-12-09T14:15:33+0000
	Not specified




